PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2011 № 379                                                                                   г.  Белокуриха

	Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» от 16.12.2002 № 88-ЗС, постановлением Администрации Алтайского края от 02.03.2010 № 68 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь п. 10 ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,  ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края от 16.12.2002 № 88-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (Приложение №№ 1, 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха       (С.В. Прокофьев).

	Глава города
	А.Ф. Каменев

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Белокуриха
от 12.04.2011 № 379
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 2 ст. 2.1 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 6
	1438

	2.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 7
	1438

	3.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 8
	1438

	4.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 9
	1438

	5.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 10
	1438

	6.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 11
	1438

	7.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 12
	1438

Председатель комитета

по управлению имуществом

         С.В. Прокофьев

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Белокуриха
от 12.04.2011 № 379
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 2.1 ст. 2.1 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 13
	1438

	2.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 14
	1438

	3.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 15
	1438

	4.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 16
	1438

	5.
	г. Белокуриха, ул. Жемчужная, 17
	1438

Председатель комитета

по управлению имуществом

         С.В. Прокофьев